
Věc: Objednávka č. OB J/63/01/001543/2022

OBJEDNATEL:

Hlavní město Praha
se sídlem: Mariánské nám. 2/2,110 01 Praha 1

Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha I

IČO:

DIČ: CZ00064581

bankovní účet: 27-5157998/6000

DODAVATEL:

Dělnická 213/12,170 00 Praha 7 - Holešovice
zastoupený:

IČO: 02795281
DIČ: CZ02795281
bankovní účet: 5920172/0800

(dále též „Smluvní strany")

Vážení,

Stránka 1 z 9

pracoviště: 
zastoupené:

kontaktní osoba
ve věcech:

kontaktní osoba
ve věcech:

technických
••I. lU

PRA 
PRA 
PRA
PRA

HA 
GUE 
GA 
G

I předsedou představenstva a 
členem představenstva

ťlcHii-xV pudl* 25 12022 
CulifiLil *«*>n

V.iUI AC.VIDi I OnMtfc
1'Imiim Jo 2U3I22IM WlliOII UIHII

Ing. et Jng. Janou Berkovou, 
ředitelkou odboru médií a marketingu MHMP 
00064581

technických
* ii lu-. ni. iiH

llllllllli ■IHIIIIIIIIIIIIII
X I MPXPI4RLQ8

Operátor 1CT, a.s.
zapsaný v OR vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 19676 

se sídlem:

ve smyslu § 11 odst. I zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
(dále jen „ZZVZ"), u Vás objednáváme zajištění provozu a rozvoje webové aplikace, která umožni 
prezentovat informace o očkováni a bude napojená na data v Datové platformě Goleniio a prezentaci 
dat o průběhu očkováni a vývoje pandcmic COVID-19, a to v rozsahu a za podmínek dále 
uvedených.



Stránka 2 z 9

Dodá válci prohlašuje, že je právnickou osobou řádně založenou Ob jed na tělem jako jediným 

zakladatelem, jejíž postaveni upravuje zákon č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech 

a družstvech, v platném znění, a jejímž jediným akcionářem je Objednatel, splňuje veškeré 

podmínky a požadavky v objednávce stanovené a je oprávněn tuto objednávku uzavřít 

a řádně plnit závazky v ní obsažené. Ke dni uzavřeni objednávky vůči němu není vedeno 

řízení dle insolvenčního zákona, a zároveň se zavazuje Objednatele o hrozícím úpadku 

bezodkladně informovat, ke dni uzavření objednávky vykonává pod sta lnou část své 

celkové čin nosí i ve prospěch Objednatele jako veřejného zadavatele ve smyslu ZZVZ, 

přičemž je ovládán jako vnitřní organizační jednotka Objednatelem, který má zároveň 

v osobě Dodavatele výlučná majetková práva a disponuje sám veškerými hlasovacími 

právy plynoucími z účasti v osobě Dodavatele, čímž jsou splněny podmínky vertikální 

spolupráce dle $ I I ZZVZ pro uplatnění tzv. vertikální spolupráce. Dodavatel v těto 

souvislosti prohlašuje, že bude dlouhodobě vyvíjet svou Činnost lak, aby byly permanentně 

splněny tyto podmínky vertikální spolupráce dle současných právních předpisu, a dojde-)i 

v průběhu trvání objednávky ke změně relevantní právní úpravy, tak i dle právních 

předpisu budoucích, a to po celou dobu trvání tohoto závazku.

vývoje situace

V souladu s občanským zákoníkem se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný 

smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 

realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předal níže uvedenému 

zástupci Objednatelů a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 

smluvní odměnu.

1.1. Předmětem plnění je; provoz a rozvoj webovc aplikace, která umožní prezentovat 

informace o očkování (FAQ, videa, vyvracení I lOAXu, mapu očkovacích míst) 

a umožní Objednateli spravovat její obsah (dále také jen „webová aplikace" nebo 

„web"). Zároveň je předmětem plnění napojení této webové aplikace na data 

v Datové platformě Golemio a prezentace dat o průběhů očkování a vývoji 

pandemieCOVlD-19.

1.2. Předmět plnění v sobě zahrnuje zejména (nikoliv však výlučně) tyto činnosti:

a) Údržba a provoz webové aplikace
Provoz aplikace a drobné úpravy
Řešení incidentů

b) Rozvoj webove aplikace
N asta v unii n tegr ace, z p ra co v á n i, u k 1 á d á n í a č i ště n i d a t

Projektové řízení a konzultace

Rozvoj webu na základě ad hoc požadavku Objednatele a

v rozsahu uvedeném v bodě 3.4, těto objednávky

Projektové řízení a konzultace související s ad hoc požadavky Objednatele

1. Předmět plnění;



2. Rozvoj webu

to

3. Cena za předmět plnění;

Stránka 3 z 9

Součástí plnění podle tohoto písmene je též předání přístupu a zaškolení určených osob 
Objednatele.

3.1. Uvedena cena za před mé t plnění je stanovena jako smluvní odměna v maximální 
výši 682 580,* Kč bez daně z přidané hodnot v (dále jen „DPH"). Konečná cena bude 

stanovena v závislosti na konkrétné uskutečněném plnění, a to vzhledem k počtu 
hodin skutečně vvkonané práce doložené vvkazem odpracovaných hodin. 

Hodinová sazba za jednotlivé role a počty ManDays (dále jen „MD") za činnosti 

stanovené ve bodé I.2., písmenech a) a b) této objednávky je blíže konkretizována 

v bodech 3.3 a 3.4. 'I'a(o cena je cenou maximální a nepřekročí tel nou. V léto částce 

jsou zahrnuty veškeré náklady Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací 
předmětu plnění, a to zejména náklady na administrativní práce, na telekomunikace 
a poštovní styk v České republice a čas strávený na cestě za účelem konzultaci při 

zpracování před melu plnění na území hlavního města Prahy.
3.2. Dodavatel je plátcem DPH, DPH bude účtována podle platných právních předpisu. 

Cena včetně DPH činí 825 922 Kč.

2.1. Rozvoj webu bude Dodavatelem realizován z vlastní iniciativa/ Dodavatele dle 
aktuálního vývoje situace (přičemž však musí být předem e-mailem od souhlasen 

Objednatelem) nebo nci zaklatlc atl Ikv pežjilaekii Otyeilrviiele, které budou obsahoval 

vždv alespoň:

• požadovaný rozvoj vč. podrobného popisu a technické specii i kace a
• způsob a Ihútv poskytnutí plnění.

2.2. Požadavky na rozvoj budou zasílány na e-maily kontaktních osob Dodavatele 

uvedené v záhlaví léto objednávky. Jednotlivé požadavky na rozvoj webu podle tělo 
objednávky nepředstavují samostatné dílčí objednávky, ale přímou realizaci této 

objednávky. Každý požadavek musí být dostatečně konkrétní, případně též doplněn 

zdrojovými kódv, má-li je Objednatel k dispozici. Dodavatel nejdéle do 10 

pracovních dnu vyhotoví a odešle Objednateli cenovou kalkulaci, kde uvede 
zejména faktory nezbytné pro zajištění požadovaného rozvoje wcbu a cenu za tyto 

služby. Smluvní strany ujednaly a výslovné souhlasí, že cenovou kalkulaci dle 

předchozí vety postačuje schválit kontaktní osobou Objednatele, a 
pros t řvd n i ct v í m c- m a i 1 u.

2.3. Objednatel bere na vědomí, že kontaktní osoby jsou oprávněny pouze k jednání 

ve věcech technických a týkajících se rozvoje. Měnit nebo vypovídat tu to objednávku 

jsou oprávněni výhradně statutární zástupci smluvních stran.



4. Platební podmínky:

základě vystaveného

Stránka 4 z 9

Činnost

Role

3.5. V případe, že předmět plnění uvedený v bodě 1.2., písm. a) této objednávky nebude 

poskytován po celý kalendářní měsíc (např. z důvodu ukončení jeho poskytováni 

uprostřed měsíce apod.), náleží Dodavateli alikvotní část měsíční odměny za tuto 
část předmětu plnění.

3.4. Za předmět plnění uvedený v bodě 1.2., písm. b) této objednávky náleží Dodavateli 

odměna dle skutečně poskytnutého plnění v maximálním rozsahu:

Počet 
MD/měsíc

MD sazba bez DPH 
pro Objednatele

Sazba bez DPH 
celkem/mésíc

MD sazba bez 
DPH

MD sazba bez
DPH

3 520 Kč
9 920 Kč
6 160 Kč

6 160 Kč

9 920 Kč
3 520 Kč

8 160 Kč
6 160 Kč
6 160 Kč
6 160 Kč

Provoz webu na doméně očkováni.praha.eu
Administrativní pracovník
Vývojář (Senior manažer)
Databázový specialista (Konzultant)
Datový analytik

Celkem za měsíc

’ Hrazeno v rámci projektu Datová platforma hl. m. Prahy - neúčtuje se

Vývojář (Senior manažer)

Administrativní pracovník
Projektový manažer (Manažer)
Databázový specialista (Konzultant)
Konzultant
Datový analytik

* Hrazeno v rámci projektu Datová platforma hl. m. Prahy - neúčtuje se

2 500 Kč
10 560 Kč
9 920 Kč

0 Kč*

0 Kč*
22 980 Kč bez DPH

9 920 Kč
3 520 Kč

8 160 Kč
0 Kč*
0 Kč*
0 Kč*

3

1
1

0,5

5,5

4.1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na 

daňového dokladu (faktury).
4.2. Faktury za předmět plnění uvedený v bodě 1.2., písm. b) této objednávky budou 

vystavovány po dodání dotčeného předmětu plnění, resp. jeho části.

4.3. Faktury za předmět plnění uvedený v bodě 1.2., písm. a) této objednávky budou 

vystavovány vždy po uplynutí kalendářního měsíce, ve kterém byl předmět plnění 

poskytnut.

3.3. Za předmět plnění uvedený v bodě 1.2., písm. a) této objednávky náleží Dodavateli 

odměna v rozsahu:



a)

d)

5. Stanovený termín a mis to plněni:

Stránka 5 z 9

b)
0

í. I. Místem plnění je hlavní město 1’raha.

5.2. Dodavatel se zavazuje poskytovat Objednateli předmět plnění průběžně, a to 

od uveřejnění této objednávky prostřednictvím registru smluv (nejdříve však 
od 1.4, 2022) do 31. 12. 2023.

6.1. V případě, že Dodavatel bude v prodlení $ předáním předmětu plněni dle článku 1. 

této objednávky a nes jedná nápravu v dodá léčné přiměřené Ihútě stanovené 
v písemné vyzve Objednatele, která nesmí být kratší než 5 pracovních dnu, zaplatí

6. Smluvní sankce:

4.4. Faktura musí být vyslavena vždy nejpozdčjí do 20. dne následujícího kalendářního 

měsíce. Faktury za měsíc listopad musí být Objednateli doručeny vždy do 
6. prosince. Součástí faktury za rozvoi webu dle bodu 1.2., písm. b) télo objednávky 

musí být vždy podrobný rozpis konkrétně uskutečněného plnění včetně počtu 
odpracovaných hodin. Ve vztahu k údržbě a provozu vvebovc aplikace (dle bodu 

I.2., písrn. a) této objednávky) není podrobný rozpis vyžadován, neboť částka i počty 

hodin jsou stanoveny přímo touto objednávkou.
4.5. Faktura bude vyslavena na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví 

objednávky.

4.6. Faktu ra b ud e d < »ri i čen a d o d a t o vé sc h rá n ky Objed na I e le (11 >. 48i a97h).
4.7. Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 21 dnu.

4.8. V y s t a ve n á fa k t u ra m u $ í m í t veš ke ré n á lež i tost i d a n ov é h o d o k 1 a d u v e $m y s I u z á k o n a 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisu, a musí 

obsahovat minimálně lyto údaje:
označení Objednatele a Dodavatele, jejich sídla, jejich IČO a DIC, bankovní 

spojení a údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, 

včel ně spisové značky, 

předmět a číslo objednávky,
číslo faktury, den vystavení faktury, datum splatnosti, den uskutečněni plnění 

a fakturovanou Čáslku,
základ daně (DPH), sazbu daně a její výši.

4.9. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat 

právními předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn takturu vrátil 
Dodavateli k opravě. Splatnost opravené faktury musí být stanovena opět 

na minimálně 21 dnu.
4.10. Objednatel uhradí cenu za předmět plnění bankovním převodem na učet 

Dodavatele, vedený u banky v České republice, specifikovaný v této objednávce. 

Ke splnění závazku Objednatele dojde odepsáním částky z účtu Objednatele.



7. Další podmínky:

Stránka 6 z 9

Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve v vsi 0,01 % z cen v předmětu plnění včet né 
DPI I, s jehož dodáním bude Dodavatel v prodlení, a to za každý započaté 
kalendářní den prodlení až do řádného splnění léto povinnosti.

6.2. V případě prodlení kterékoliv smluvní strany se zaplacením peněžité částky vzniká 
oprávněné straně nárok na úrok z prodlení ve výši jedné setiny procenta (0,01 %) 
z dlužné částky za každý i započatý den prodleni.

6.3. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 10 
pracovních dnu od jejího doručení.

6.4. Objednatel je oprávněn započíst si jednostranně vzniklou smluvní pokutu oproti 
odměně za provedení veřejné zakázky.

6.5. Zaplacením smluvních pokut dle této Objednávky není dotčeno právo Objednatele 
na náhradu újmy v části převyšující již uhrazenou smluvní pokutu.

7.1. Smluvní strany výslovně souhlasí $ tím, aby tato objednávka byla uvedena 
v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejné 
přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnicích, předmětu, číselné označení této 
objednávky, datum jejího podpisu a její text.

7.2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují 
za obchodní tajemství ve smy slu £ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

7.3. Tato objednávka nabývá platnosti dnem připojení platného uznávaného 
elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících duvčru 
pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, obou smluvních stran 
do této objednávky a všech jejích jednotlivých příloh, ncjsou-li součástí jediného 
elektronického dokumentu (tj. všech samostatných souboru tvořících v souhrnu tuto 
objednávku).

7.4. Tato objednávka nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), nejdříve však 
dnem 1.4. 2022, a uzavírá se na dobu určitou, a to do 31. 12. 2023.

7.5. Smluvní strany této objednávky výslovné sjednávají, že uveřejnění této objednávky 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv) zajistí Objednatel.

7.6. Dodavatel bere na védo)ní, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 
informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb.. o svobodném přístupu 
k informacím, věznění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace 
obsažené v této objednávce bvlv v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím 
osobám, pokud o ně požádají.



Stránka 7 z 9

7.7. Dodavatel je podle $ 2 písm. o) zákona č. 320/2001 Sb.. o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), věznění pozdějších 

předpisu, osobou povinnou spolupůsobil při výkonu Finanční koni roly prováděné 

v souvislosti s úhradou z bozi nebo služeb z veřejných výdajů v čel ně prostředku 

poskvlnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u svých 

př í pa d ný c h $u bet od a v a tel ů.

7.8. Dodá válel není oprávněn postoupil jakékoliv své pohledávky z télo objednávky 

na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečné.

7.9. Pro případně spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 

Objednatele.

7.10. Tato objednávka je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž tri obdrží 

Objednatel a jeden Dodavatel. Předchozí věta neplatí, budc-li objednávka uzavřena 

v elektronické podobě s připojením uznávaných elektronických podpisu 

oprávněných zástupců smluvních stran.

7.11. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případe 

změn objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma 

Smluvními stranami.

7.12. Dodavatel čestně prohlašuje, že není obchodní korporací, ve které veřejný 

funkcionář uvedený v £ 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, 

věznění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o střetu zájmů") nebo jím ovládaná 

osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v této obchodní 

společnosti.

7.13. Dodavatel čestně prohlašuje, že členové jeho statutárního orgánu, případně 

členové dozorčí rady, pokud ta volí a odvolává členy statutárního orgánu, či 

případně prokuristé, pracovníci, kteří se podíleli na přípravě nabídky na straně 

Dodavatele, jeho skuteční majitelé a osoby jim blízké nejsou: zaměstnanci 

Objednatele, kteří připravovali technické či finanční zadání předmětné veřejné 

zakázky, nebo osobami zastupujícími Objednatele, který zadává předmětnou 

veřejnou zakázku; nejsou osobami podle $ 2 odst. 1 písm. o) zákona o střelu zájmů, 

pokud se jedná o členy Zastupitelstva hlavního města Prahy, nebo vedoucími 

úředníky (přičemž vedoucím úředníkem se rozumí vedoucí zaměstnanec 

Objednatele, který je na jednotlivých stupních řízení Objednatele oprávněn stanovit 

a ukládal podřízeným zaměstnancům pracovní úkoly, organizoval, řídit 

a kontrolovat jejich práci a dávat jim k tomu účelu závazné pokyny), kteří jsou 

oprávněni k činnostem podle § 2 odst. 3 pí sin, a) nebo b) zákona o střetu zájmů, 

a pokud ano, že na tuto skutečnost Objednatele upozornil.

7.14. Dodavatel čestné prohlašuje, že pokud je mezi jeho skutečnými majiteli veřejný 

funkcionář podle $ 2 odst. I písm. c) zákona o střetu zájmů, jakožto koncový 

příjemce, který není ovládající osobou, tak společně s tímto čestným prohlášením 

předkládá ve smyslu í 103 odst. I písm. d) zákona o zadávání veřejných zakázek



S pozdraveni

Za Objednatele;

Ing. et Ing. Jana Berková

ředitelka odboru médií a marketingu

clrktrvnii ki/)

Stránka « z 9

veškeré aktuální (konstitutivní) dokladové dokumenty o vlastnické struktuře 

a skutečném majiteli Dodavatel, ze kterých tyto skutečnosti jednoznačně vyplývají.

a je oprávněn ji zcela

8.1. V případu, že výsledkem plnění podle této objednávky bude dílo podle zákona 
č. 121/2000 Sb., autorského zákona, v platném znění, zavazuje se Dodavatel touto 

objednávkou poskytnout Objednateli výhradní, územně neomezenou licenci 

k lakovému dílu a k jeho užití jako celku, nebo části, samostatně, nebo v souboru, 
anebo ve spojení s jiným dílem či prvky, a to všemi přípustnými způsoby dle $ 12 

autorského zákona. Tato licence se uděluje na dobu trvání majetkových práv 
autorských.

8.2. Objednatel je oprávněn, nikoliv povinen, nabyté licence využít 

nebo zčásti poskytnout třetím osobám.

8.3. Objednatel tímto poskytuje Dodavateli bezúplatnou nevýhradní licenci v rozsahu 
uvedeném v odst 8.1 této objednávky.

8.4. Objednatel není po dobu trvání této objednávky samostatně oprávněn k provádění 

jakýchkoliv úprav díla, vyjma úprav povolených obecně závaznými právními 

předpisy (tzv. bezúplatné zákonné licence dle autorského zákona).
8.5. Veškerá data vzniklá během trvání této objednávky, se stávají vlastnictvím 

Objednatele, Dodavatel je vsak oprávněn s nimi zákonným způsobem libovolné 
nakládat.

8.6. Dodavatel prohlašuje, že užitím vymezeného díla v souladu s touto objednávkou 

nedojde k porušení autorských, průmyslových či osobnostních práv žádných třetích 

osob. V případě, že se loto prohlášení ukáže nepravdivým, odpovídá Objednateli za 
škodu, která mu v souvislosti s tím vznikne a zavazuje se uhradit veškeré oprávněné 

nároky třetích osob uplatněné v této souvislosti vůči Objednateli.

8.7. Objednatel není povinen uvádět aulora.

8. Licenční ujednání



Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V Praze

Za Dodavatele: Digitálně podepsal

I

Stránka 9 z 9

Datum: 2022.03.30
14:30:38+02'00'

p řed sed a představenstva 
(podepsáno dek Iron i oky)

Digitálně pode

člen představenstva
(podepsáno elektronicky)

Datum: 2022.03.29
15:07:25 +02'00'


